

Att upptäcka Guds barmhärtighet

Ännu ett fall, och ett rejält sådant! ... Förtvivla? Nej, ödmjuka dig och åkalla genom Maria, din Moder, Jesu barmhärtiga kärlek. Ett ”miserere” och upplyft ditt hjärta! Och börja om igen. (Den helige Josemaría, Vägen, 711).

2021-06-21

Om ni går igenom den heliga Skrift, kommer ni ständigt att upptäcka närvaron av Guds barmhärtighet: den *fyller hela jorden*, den utsträcks

till alla hans barn, *super omnem carnem*, den omger oss, den kommer till vår hjälp, den månfaldigas och den varar i evighet. När Gud tar hand om oss som en kärleksfull Fader, tänker han på oss i sin barmhärtighet: det är en god barmhärtighet, *underbar som regnmoln när torkan råder*.

Jesus Kristus upprepar och sammanfattar hela denna historia om Guds barmhärtighet med följande ord: *Saliga de barmhärtiga, de skall möta barmhärtighet*. Och vid ett annat tillfälle säger han: *Var barmhärtiga, så som er fader är barmhärtig*. Bland många andra scener i evangeliet har även den mildhet han visade äktenskapsbryterskan gjort ett stort intryck på oss, och likaså liknelserna om den förlorade sonen, om fåret som kom bort och om gäldenären som fick sin skuld efterskänkt, samt historien om hur sonen till änkan i

Naim uppväcktes från de döda. Vad många rättvisa skäl det finns som motiverar detta stora under! Den stackars änkans ende son har dött, den som gav en mening åt hennes liv och som kunde hjälpa henne under hennes ålderdom. Men Kristus utför inte sitt mirakel för rättvisans skull, han gör det av medlidande, för att han blir rörd i sitt inre av människans lidande.

Vilken känsla av trygghet detta Herrens medlidande inger oss! *Om han ropar till mig, skall jag lyssna, ty jag är barmhärtig.* Det är en uppmaning, ett löfte han kommer att uppfylla. *Låt oss därför frimodigt träda fram till nådens tron för att få förbarmande och nåd i den stund då vi behöver hjälp.* Vår helgelses fiender kommer inte att kunna göra någonting, för Guds barmhärtighet går före oss, och om vi – av egen skuld och på grund av vår svaghet – skulle falla, kommer Herren att bistå

och resa oss. *Du hade lärt dig att undvika försumlighet, att undfly arrogans, att vara from, att inte låta dig fångslas av världsliga ting, att inte föredra det förgängliga framför det eviga. Men eftersom en svag människa inte kan gå med säkra steg i en hal värld, har den gode läkaren även visat dig botemedel mot att gå vilse, och den barmhärtige domaren har inte förvägrat dig hoppet om förlåtelse.*

När Kristus går förbi, 7

Se så innerligt barmhärtig Guds rättvisa är! I mänskliga domstolar bestraffar man den som erkänner sin skuld, inför Guds domstol blir han förlåten.

Välsignat vare botens sakrament!

Vägen, 309

Vänj dig vid att sätta ditt stackars hjärta i Marias ljuva och obefläckade

Hjärta så att hon renar det från allt slagg och för dig till Jesu heliga och barmhärtiga Hjärta.

Plogfåran, 830

Ja, du har rätt: vad djupt ditt elände är! Om det bara hade hängt på dig, var hade du då befunnit dig nu, var hade du hamnat? ... ”Bara en kärlek full av barmhärtighet kan fortsätta älska mig”, medgav du.

Har förtröstan: Han kommer inte att förneka dig vare sig sin kärlek eller sin barmhärtighet, om du söker Honom.

Smedjan, 897

(...) Det nödvändigt att ständigt vända sig till den heliga Treenigheten, för att den må ha medlidande med alla. När jag talar om dessa ting, darrar jag av att tala om Guds rättvisa. Jag tar min tillflykt till hans barmhärtighet, till hans

medlidande, för att han inte må se till våra synder, utan till alla de förtjänster som tillhör Kristus och hans heliga moder, som även är vår moder, samt Josef, den helige patriarken som agerade far till honom, och helgonen.

När Kristus går förbi, 82

.....

pdf | Dokument automatiskt skapad
från <https://opusdei.org/sv-se/article/att-upptacka-guds-barmhartighet/>
(2025-04-05)